
Milan Krása, Pechlátova 21, Praha 5, IČO: 65438973 

Kurz digitálního fotografování 

Chtěli byste mít pěkné fotografie, které se budou líbit, ale 

nevíte, jak to udělat? Pak právě pro vás jsme připravili 

základní Kurz digitálního fotografování. 

Během jednodenního kurzu se dozvíte něco o digitálních 
fotoaparátech, jak a co fotografovat, ale hlavně, jak nastavit 
fotoaparát, aby na fotografii bylo právě to, co chcete. A nejen 
to, budete mít zároveň možnost si své nové poznatky hned 
vyzkoušet a své fotografie konzultovat s lektorem. 

Pro koho? začátečníci, kteří chtějí dělat pěkné fotografie 
 

Kdy? 

 

17.6.2012, 9:00-19:00 

Kde? 

 

Dílna ručního papíru, Velká Dominikánská 33, 
Litoměřice 
www.rucnipapir.com 

  
Za kolik? 

 

1500,- Kč/os 

Jak? 

 

Napište nám na e-mailovou adresu 
milan.krasa@gmail.com a obdržíte přihlášku 
a další podrobnosti kurzu. 
Kapacita kurzu je omezena na 12 osob. 
 

Co potřebuji? 

 

vlastní digitální fotoaparát 
 

 

Na setkání se těší lektoři Michal Ebrle a Milan Krása. 


